
1

Dílčí objednávka č. 811/8-39/2017-8407-9

Ke smlouvě č. 811/6-306/2016-8407

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem
jedná:

Velitel 24. základny dopravního letectva

plk. gšt. Ing. David KLEMENT
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoby:

Doručovací adresa:

(dále jen „objednatel“)

a

Edenred CZ s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 170804
Sídlo: Na Poříčí 1076/5, 110 00 Praha 1
IČ: 24745391
DIČ: CZ24745391
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba pověřená k jednání:

Zástupce poskytovatele oprávněna jednat ve věcech technických:
Osoba oprávněná k elektronickému podpisu:
Telefonické a faxové spojení:

Doručovací adresa: Na Poříčí 1076/5
110 00 Praha 1

(dále jen „poskytovatel“)

Objednáváme u Vás v souladu s Kupní smlouvou č. 811/6-306/2016-8407
- 1 364 ks jídelních kuponů o nominální hodnotě 70,- Kč

Požadovaná doba dodání zboží : do 10 dnů ode dne podpisu objednávky
Místo dodání zboží :
Kupní cena činí: 95 480,00 Kč (slovy devadesátpěttisícčtyřistaosmdesát 00/100 korun

českých, včetně DPH)



 2 

     Cena za jídelní kupony bude fakturována v souladu s ustanoveními výše uvedené smlouvy. 
 
Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle 
příslušné právní úpravy (zákon.č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) bude zaslán na shora 
uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů objednatele. Budou-li u prodávajícího shledány 
důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty 
vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 
 
     Odběratel službu zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho 
splatnosti, která činí 28 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) objednateli. 
Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. 
 
Objednávka nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
 
Objednatel         Poskytovatel 
Podpis        Podpis 
 
 
 

Digitally signed by Šárka
Littmannová
Date: 2017.10.10
14:16:40 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=Ed
enredCZ

Signature Not
Verified

Digitally signed by Ing.
David KLEMENT
Date: 2017.10.11
10:40:18 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=84
0700.1.klement

Signature Not
Verified


